关于转发双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动的通知
    请各学科教研组推荐1名教师参赛，将《双流县课堂教学竞赛活动学校推荐汇总表》（见附件3）的电子文档于2015年3月13日前上交教科室；《双流县课堂教学竞赛活动赛课记要》（见附件2）、充分展现课模要求的教学设计、学案、课件的电子文档、纸质文档各1份于2015年3月25日前发送至教科室宋老师处。电子邮箱67368087@qq.com。各教研组要精心组织研讨，参赛教师要认真准备。预祝老师们在此次竞赛活动中取得好成绩！
转发：      关于举办双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动的通知
各级各类学校：

根据《双流县教育局关于开展教师教学基本功提升活动的通知》（双教函【2014】119号）文件精神，我县教师教学基本功提升活动包含培训、考核、竞赛三个阶段。目前，“课堂教学”基本功已经完成了全员培训、考核工作，现将“课堂教学”竞赛工作安排如下：

一、参赛对象
　　参加“教学设计、课堂教学”两项基本功培训的中小学、幼儿园教师。
　　二、组织领导
1．成立双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动领导小组并下设办公室。领导小组和办公室负责领导和组织本次课堂教学竞赛活动。（见附件1）

　　2．成立各学科课堂教学竞赛评审组，负责对推荐到县上的参赛教师进行考查和评审。
　　3．双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动的具体工作由县研培中心组织实施，县教育学会、县教育局办公室、人事科、计财科、教育科、纪检监察科、督导室、安全管理科、县人才交流中心教育分中心、教仪站协助配合工作。

　　4．各学校参照此通知精神，成立相应机构，负责学校的初评工作，并推荐出参加县级课堂教学竞赛的人选。

    三、时间安排
　　1．学校初赛：2015年3月。并于2015年3月25日前推荐参加县级竞赛的人选，上报县研培中心教师发展室。
2．县级竞赛：2015年4月。
3．2015年5月在双流县教师教学基本功提升活动阶段总结会上进行表彰。
　　四、活动程序
　　1．学校人人献课，学校教导处或教育科研室与学科教研组组织学校初赛评审并提出推荐意见，学校审定后按限额上报县研培中心教师发展室。
　　2．县研培中心组织各学科课堂教学县级竞赛活动。

　  3．评选出双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛一、二、三等奖，并根据学校参加网上远程培训及参加课堂教学竞赛的获奖情况评选出优秀组织奖，对获奖个人和学校予以表彰。

　　五、学校推荐名额
　　学校按参加培训总人数的30%进行课堂教学初赛评选表彰，并按参加培训总人数的6%选送教师参加县级决赛。各学校具体参加培训总人数及选送到县研培中心参加县级决赛的教师人数见附件2。
　　六、竞赛形式
　　双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动采用现场上课形式，参赛教师提前1小时抽取参赛题签在备课室独自备课，然后抽签决定上课班级，现场上课时间为40分钟，参赛教师可以在上课前用5分钟时间熟悉学生，了解学情。
    七、报送要求
1.将《双流县课堂教学竞赛活动赛课记要》（见附件2）纸质文档（加盖学校公章）和《双流县课堂教学竞赛活动学校推荐汇总表》（见附件3）的电子文档、纸质文档（加盖学校公章）各1份，报送县研培中心教师发展室的相关联系人。

2. 截止时间：2015年3月25日。

附件1：双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动领导小组成员名单
附件2：双流县课堂教学竞赛活动赛课记要

附件3：双流县课堂教学竞赛活动各学校推荐汇总表

双流县教育局

2015年3月3日
附件1

双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动领导小组成员名单

组  长：刘  伟  双流县教育局党组书记、局长

副组长：钟  鑑  双流县教育局党组副书记、党委书记

傅云昌  双流县教育局党组成员、副局长

成  员：邓  伟  双流县教育局办公室主任

周晓兰  双流县教育局人事科科长

李辰聪  双流县教育局计财科科长

廖冬梅  双流县教育局教育科科长

王建中  双流县教育局纪检监察科科长

高远荣  双流县人民政府教育督导室主任

汤锡波  双流县教育局安全管理科科长

江世海  双流县人才交流中心教育分中心主任

江光智  双流县教育局教仪站站长

邱刚田  双流县教育研究与教师培训中心主任

双流县教师教学基本功提升活动之“课堂教学”竞赛活动领导小组办公室设在双流县教育研究与教师培训中心，由邱刚田同志兼任办公室主任。
附件2

双流县课堂教学竞赛活动赛课记要

	学校名称

	班级

	学科

	课题

	执 教 者

	性别

	民族

	出生年月

	何时何校

何专业毕业

	职称

	职务

	参加工作

时  间

	学

校

初

赛

评

课

记

要

	教研组长（签名）               年   月   日

	学

校

意

见

	                    学校（盖章）               年   月   日

说明：

“评课记要”应包含赛课内容、教学过程、教学方法、教学能力、教学效果、教学特点、是否符合课改理念和要求、综合结论。

附件3
	双流县课堂教学竞赛活动学校推荐汇总表

	学校：

	联系人：

	联系电话：

	序号
	学校
	教师姓名
	任教年级
	任教学科
	性别
	职称
	最高荣誉
	联系电话